求職活動申立書（学童保育所用）

太宰府市長 殿
                            令和  年  月  日

                  保護者住所
                  保護者氏名

 下記のとおり相違ないことを申し立てます。

申し立て理由

 あなたの求職活動の状況について、該当する番号に☑ をつけてください。

  □ 公共職業安定所を利用して求職活動をしている。
  □ 民間職業紹介所を利用して求職活動をしている。
  □ 労働者派遣会社を利用して求職活動をしている。
  □ 募集広告等により求人企業に応募し、採用選考（面接等）を受けた。
  □ その他（                           ）

学童保育所名 学年 児童氏名

学童保育所